

DA GIOVEDÌ 30 GENNAIO A MERCOLEDÌ 12 FEBBRAIO 2025

im **coop**

**Centro
Italia**

**sotto
coosto**

Solo per i
Soci



da giovedì 30 Gennaio a sabato 8 Febbraio 2025

**sotto
coosto**

anzichè 4,49 €
2.89 €
7,71 € al kg

SCONTO
35 %

**MOZZARELLA
GRANAROLO**
3x125 g

disponibilità 13000 pezzi



**sotto
coosto**

anzichè 3,69 €
1.95 €
9,75 € al kg

SCONTO
47 %

**STRACCHINO
INVERNIZZI
INVERNIZZINA**
200 g

disponibilità 4500 pezzi



**sotto
coosto**

anzichè 4,64 €
3.48 €
4,97 € al kg

SCONTO
25 %

**PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS**
700 g, surgelati

disponibilità 8000 pezzi



**sotto
coosto**

anzichè 15,29 €
6.99 €
9,32 € al kg

SCONTO
54 %

**CAFFÈ
CREMA E GUSTO
LAVAZZA**
classico, macinato
per moka, 3x250 g

max 10 pezzi
disponibilità 7000 pezzi



*Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita del Gruppo Coop Centro Italia. | Vendita sottocosto in ottemperanza al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

sotto coosto

anzichè 1,59 €
0.79 €
1,58 € al kg

SCONTO
50%

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO DE CECCO
formati classici assortiti, 500 g

disponibilità 30000 pezzi



sotto coosto

anzichè 2,26 €
1.45 €
1,81 € al kg

SCONTO
35%

POLPA FINISSIMA DI POMODORO MUTTI
2x400 g

max 24 pezzi
disponibilità 15000 pezzi



sotto coosto

anzichè 1,39 €
0.89 €
1,35 € al litro

SCONTO
35%

BIRRA MORETTI
originale, 660 ml
max 45 bottiglie
disponibilità 6000 pezzi



sotto coosto

anzichè 0,48 €
0.29 €
0,19 € al litro

SCONTO
39%

ACQUA SANT'ANNA
naturale o leggermente frizzante, 1,5 litri
max 120 pezzi a scelta
disponibilità 20000 pezzi



sotto coosto

anzichè 17,90 €
8.90 €
2,83 € al litro

SCONTO
50%

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE DASH
vari tipi, 3x21 lavaggi, 3,15 litri

disponibilità 7000 pezzi



sotto coosto

anzichè 4,29 €
2.45 €

SCONTO
42%

CARTA IGIENICA ROTOLONI REGINA
4 rotoli

disponibilità 25000 pezzi



DAL 30 GENNAIO
AL 12 FEBBRAIO

GASTRONOMIA

1.49 €

all'etto
**PROSCIUTTO
COTTO FETTA
GOLOSA
GALBANI**
senza derivati del
latte, al taglio



2.49 €

all'etto
**PROSCIUTTO
NAZIONALE
ASSISI**
al taglio



1.09 €

all'etto
**BRIE
LE ROITELET
ORO**
al taglio



0.89 €

all'etto
**MAASDAMMER
PREMIUM
QUALITY**
al taglio



DAL 30 GENNAIO
AL 12 FEBBRAIO

MACELLERIA

13.80 €

al kg
**FETTINE SOTTILI
DI VITELLONE**
bovino adulto



7.80 €

al kg
**MACINATO MISTO
BOVINO E SUINO**



6.50 €

al kg
**BISTECA DI
LOMBO DI SUINO**



DAL 30 GENNAIO AL 2 FEBBRAIO



-40%
SU TUTTE LE **ARANCE**



40% di sconto su tutte le arance. **Convenienti per il tuo portafogli e per affrontare bene l'inverno.**

SOLO ALLA COOP **CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.**



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

2.89 €

al kg
KIWI



1.89 €

al kg
FINOCCHI



1.39 €

INSALATE BONDUELLE
iceberg, armonia o cuore di lattuga, varie grammature



2.48 €

5,90 € al kg
MINISTRE O ZUPPE COLFIORITO
vari tipi, 420 g



1.99 €

7,96 € al kg
SEMI DI ZUCCA LA MADIA
250 g



**INCOOP
IN UMBRIA**

BASTIA UMBRA
Via Roma, 33/35

CANNARA
Via della Stazione, 50
**PASSIGNANO
SUL TRASIMENO**
Via dei Mandorli, 1

PERUGIA-ELCE
Via A.Vecchi, 51

PERUGIA-LE DELIZIE
Piazza Giacomo Matteotti
PERUGIA-SAN SISTO
Via Santa Caterina da Siena



**APERTURE
DOMENICALI
2 E 9
FEBBRAIO**

SCARICA L'APP   
www.coopcentroitalia.it

PERUGIA LE DELIZIE
ore 9 - 13,30